CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 123 – Centro - CEP 84.600-170
Fone: (42) 3521-1700 - CNPJ 75.689.380/0001-12

Site Oficial: www.cmuva.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de União da Vitória - PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

615061 AUXILIAR LEGISLATIVO ANA PAULA MATOS RUDA DEFERIDO

614906 ADVOGADO ANDREI KOSSMANN HOMERCHER DEFERIDO

614946 ADVOGADO BETHANIA BRUMATTI DELGADO DEFERIDO

614971 AUXILIAR LEGISLATIVO CRISLAINE DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO

614238 ADVOGADO DAVI ZOLONDEK DEFERIDO

615173 ADVOGADO EDINA CLAUDIA CLEMENTE DEFERIDO

615126 ADVOGADO IGOR SPINARDI AMORIM DEFERIDO

615062 AUXILIAR LEGISLATIVO JENIFFER DOS SANTOS BASSI DEFERIDO

615022 AUXILIAR LEGISLATIVO LUIZ ANTONIO SUSKI DEFERIDO

614720 AUXILIAR LEGISLATIVO MARIA EDUARDA FABRICIO DEFERIDO

615030 ADVOGADO NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM DEFERIDO

614745 ADVOGADO PEDRO LUIS CHEMIN DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União da Vitória/PR, em 26 de outubro de 2022.

Presidente da Câmara Municipal